Schini iunci leuis unus quidē oxyischys Nos brollā +
nus nominatur, alter holoschinus, at graci
lior & asperior oxyschinos, crassior holos
chinos. Fructus autem holoschini somni
culosus soporofusq;. Oxychini duæ sunt
species, una quidem fructus expers, quæ no
bis est inutilis. Quæ uero fert fructum, so
porosa & eius fructus, sed minus quam al
terius, at est is dolorem capitū excitans. Am
bo si fricti cum uino potentur, uentris flu
xus arefaciunt, fluxumq; muliebrē rufum
cohibent, ob hoc temperamentū clemens
ter frigidum est aquosum calidum, arefacit
uero inferna, ob hoc etiam ad caput frigis
das exhalationes aliquantum attollit, quis

bus sopores excitat.

Solarid. m trychno.

Sambuci chilq.

Sepilliæ palliæ.

Scammonia

Crotophilia

De incipientibus ab T.

Sartorii m simple.

Sinapi ibide mafij

Spira m nardo

Senni fo

Salvia ? delisplha

Jacdro. z

Saturegia ? simple

Sandati ? suppli.

Sanguis draconis ? aeritis

Stirados ? suppli.

Spodiu m ibide

Sabina m brachys

Sabiosa ? simple.

TE雷binthus, terebinthi folia et cortex **πεγμινδος**
& fructu acerbescunt, ordineq; secūdo
calescunt, fructu aut est fere tertij ordis
arefacientiū, urinā excitat, et splenes iuuat.

Teutlum nitrose cuiusdam particeps est **πεῦτλος**
potentiæ, uel etiam abstergit ac distrahit,
perq; nares purgat coctum nigrosum qui
dem & acutum ingerit. Efficitur autē pos
tentia citra pituitam aliquantū distrahetis

ualidius uero ad abstergendum & distra-
hendum est albū, nam atrum acerbescen-
tis est potentiae, præsertim in radice, abster-
gentemq; habendo succum, ad egerendū
etiam uentrem excitat, stomachumq; ali-
quando lancinat, præsertim quibus im-
becilis natura, ideo eduliū stomacho mas-
lum si multum manducetur, commodius
malua iecoris opilationibus, adhucq; mas-
gis quando cum sinapi aut omnino cum
aceto manducatur, eodem modo si come-
datur lienosis præstans medicamen est.

Fennigū

Telis calida quidem ex ordine tertio ca-
p. 27. l. 2. Aqua uespera
est abstergendi potentiae, ob hoc feruidas
inflammationes exacuit, minus autem cas-
tas & obduras distrahit, manducatur au-
tem telis uarie. Incendit caput si plus quā
par est, præsertim si absq; pane sumatur.
qui busdam stomachum subuertit. Succus
autem telios coctus cum pauculo modo
melle sumptus, idoneus est ad subducens
dos omnes malos in intestinis humores.
Parum autem esse oportet ei amixtū mel,
ne mordens euadat. In uetustis thoracis si
ne febri langoribus simul expedit coques-
re pingues dactilos, exprimendo succum,
inde melli ammisceatur, rursus coquatur

Constatn. l. p. v. fennigū ratiōne in frēto gradu atq; sīr̄ solubili si anten-
tō dat. Si m̄ nbo nō aduo farit dolou? m̄ rapit arq; abominacionem. Aq; eis ditorū
oīs solata & m̄ melle mixta solutionē farit uerib. m̄ p̄tra p̄ uerat, parturit, nō
dixit. fennigū & fimbry s̄r̄is tam uerit. & postea solato: s̄r̄o si solato tali
de adijnes melleis uerudq; requies q̄ ad sp̄issitudē redigit, valit ad uerit. nō
fig modifitat & pulmonē de humoribz ḡssis utq; uerofis

in prunis, quoad perueniat ad crassitudinem
mediocrem, inde utendum aliquanto ante
cibum, horum usus custodiendus ut bes-
ne habeat caput, nam palmæ fructus das-
tigli caput succendunt.

Tithymali omnes, uel galactides domi- Tithymal
nante acutam & calidam uim habent, li numero
inestq; ipsis amaritudo, ualidissimum itaq; genera- fes-
ius, dein fructus & folia. Particeps quoq; ptem.
radix est dictarum potentiarum, sed non Dios. li. 4.
per æque. Ipla igitur cum aero cocta, do cap. 155.
lores dentium pacat, præsertim quæ illis Alrahi oes spes lapidum
aspersa fuerit. Sunt etiam iura ex ordine cy p̄q̄d mham et flagma
quarto calefacientiū iam dictæ urendi possum q̄ admisit sibi suu ro-
tentiae, ob hoc inuncta iura pilos attenuat, se hite. et sunt ligata-
quoniam ingens est ipsorum uis, oleo ammi- aloes & turbidit. et mirabiliter
scetur, & si saepius hoc fiat, perfectæ radices et sunt ab eo. et sal m
Capillorū delebuntur exustæ & tenui ipso diu et rorū et annulū A
rum fiat corpus necesse est, similiter ueru- bix. Quādo sp̄at palqu
cas & thymna ferunt. Abstergent etiā im- may refertur. ut sup̄ mi
petigines & scabies. Similiter characiti ap- rabolat absumendu cupido
pellati cortex radicis in umbra arefactus infirat roplexio eius. et
dissectus assumptus, purgat mirifice potus refert fibri quartæ et p
Expedit autem in uespera constituere drachmae. 4. inuergere uino dulci, matutino, q̄ at aqua armā purgantur
tempore immittere uinum per sudarium. infiratoe recup̄it et facit tristis
linteumue aliquid, ut eliquescat, exprima- had multa. et dolore m
turq; Calefacentes autem uinum potan- epate recipi h̄ ipsu. ede
appetitib; ubi. Et ipsu q̄de d̄rā d̄rā et auctū simili strād. Et sois eis d̄ post
refirat et a duob; dñm v̄b; ad h̄s. Rasis 3° al ap xxxvii. Tigrumilli
multa sunt sp̄es q̄ oes valide exp̄it adnuit ar soluū v̄tū. et naufragia
fam̄ p̄cūp̄ q̄m v̄lūd.

TRAGACANTHUS. Galenus in thenaria. virtus eius prima est virtus q̄ defensio & secunda q̄ reductio
tm̄t. & tercias est virtus q̄ frigida amittat rerum caliditatem & ariditatem: & quartas q̄ potest
innotescere sicut gumi arabicum non differt: & p̄p̄ hor addit rebus laxatimis. q̄ m̄ sit de
gumi arabico. **Abnigerus.** est frigida & coquiditas. & refert tussi & vescib⁹ oris
& refert amittit medicina. **Dum exhibere, tithymalum latini marinæ**
maraz laxatimur & bonum lactucam uocant, alij lactucam caprinam,
vescib⁹ uscire. & alij lactarium.
alij lactariam.

Tragacanthum ius est spinosæ stirpis,
eam propemodū habens uim quam gummi,
emplasticam certe quandā et obtusam
acuminū, id propterea arefacit propemo-
dum sicut illud.

Sidoxara. Τριβόλος
longo dolore latine tris
vestris & stratis
gummi angusti
q̄q̄ sp̄nta

Tribolus ex humida mediocriter essen-
tia & frigida & arida constat, dominatur
autem in ipso in terra terrestre frigidum, et
ob hoc magis acerbescit, in aquoso autem
aquosum, ideo feruentibus congruunt in
flammationibus. Terrestris autem fructus
in renibus calculos potus atterit.

Τριφύλλον
latini trifoli
liū dicunt

Triphyllum, quidam oxyphillum, alij
menyanthes, alij cnicium uocant, alij aspal-
tium, potentiae est calidæ, & aridæ, & tertij
ordinis, qua asphaltum nempe bitumen,
hoc potum laterum succurrat doloribus,
opilationes iuuat, mouet urinā, & mestrua

Pli.lib. 22.
cap. 25.

Tritici grana extrinsecus apposita, ex
primo calescentium ordine, nō omnino
calefaciūt neq̄ humectant, at quod ex ipsis
caliditati pani ultimis
Quod aut p̄derosiq̄ &
solidis majoris ē m̄ri
m̄p̄t. h̄tib⁹ q̄q̄ oīb⁹ alij
q̄nis magis gumenis & ma-
di & distrahendi radicitus. Pani quoq̄ itē
q̄is p̄p̄m̄ p̄nūt. Sanguis chay ex 10 gratus
oi sanguinis q̄ ex alijs gnat ḡn̄s n̄p̄
ratis exsistit.

uulneri recenti si panem triticeum uino non
gro magis quam albo maceratum impo
nas, sanguinē fistit, & uulnus curat, id nos
experti saepe sumus.

Trychnum quidam cum scilicet strychnum
num uocant, hortense quidem acerbescit,
& refrigerat in secundo ordine. Quod ues
tro halicacabum uocant, in foliorū potens
tia est ut hortense, fructum habet urinam
ciens. Huius autem cortex radicis soporis
fera refrigerat sicut papaveris ius, ut in ter
tio sit refrigerantium ordine. Semen ipsius
urinam mouet, furiosum autem est, si quis
in corona capitis plures duodecim corym
bis adhibeat & sopore manicum dictū ar
bustum, quia si quatuor drachmæ suman
tur, occidit, si minus, in insaniā conuertit.

Thapsia acutæ est, & ualde calefacentis Daſtia
cum humiditate potentiae, attrahit nempe
e profundo uiolenter, & raptum distrahit,
at cum tempore hoc ipsum magis efficit,
ideo larga superflua humiditate impletur,
qua etiam cito absumitur.

Thlaspe semen etiam hoc acutum ponet gallina pes gallinae vo
tentia, & perinde pota intestina confringit mp · naſm̄ i mmmh^s et
apostema, & mēstrua mouet, & embry^{vñs} et mp rigulas. m̄ mp
absumit, & per anum immissa, ischiadas puto.
iuuat, cruenta exinanit. Est etiam thlaspin

purgans inferne superneq; humores bilio
sos oxybaphi pota uimulta.

θυμός

Notus cū

Confit? f. D. & tis est thy
Dioscorides Bo^o
r. ap. Galen. ap. Galen.
x ap. Galen. h. d.
br. v. logos

mus, exis-
guus, sur-
culosusq;
frutex

Ruffi inrat obfinitate vif.
- et resolutum fluma atropore.

Thymum secat, & calefacit manifesto,
ut sit in tertio calefacieutiū ordine, ob hoc
etiam urinam & menstrua mouet, & ems
brya euellit, & intestina purgat potum, &
ex thorace ac pulmone reiectiones contras
hit sputamentis, hæc Galenus, alijs ita artis
cularibus præbe thymi aridi tenuissimi
drachmas. 4. cum oxymelle cochliaria 6.
ieiuno, purgat nanc; bilem, & acutas sani
es, & quæ circa uesicam. Si aluus intume
scat, præbe drachmam unam cum melli,
crati cochliario uno, ieiuno ad ilium, & lū
borum laborem sedandum. Ad leuandos
flatus laterum, & thoracis, & hypocondri
orum, dato drachmas tris cum oxymelle
mixto quantitatis unius cochliaris ieiuno.
Dato similiter melancholicis, & mente at
tonitis, & formidine compræhensis, drachi
mas tris cum cochliari uno oxymellis mi
xti. Lippitudine laborantibus, & multum
dolorē oculorū ferentibus, præbe itidem
ieiunis, & ante prandium. Podagrīcis la
borantibus ut moueri non possunt, dato
cum uino similiter meraceo minimeq; dis
luto, ut Dioscorides ischiadicis appositū
in uino cū farina prodest ubi testiculi lan
guent.

quent. Dato similiter drachmas. 3. cum
cochliario uini uno stomacho iejuno, ni-
gro tamen thymo quod elleborus nomis-
natur, nequaquam utere, corruptitur namque,
et bilem gignit, sed eo quod natura suapte
florem effert purpureum, quiddam habens
albicans. Hec Aetius se magistra didicisse
ait experientia.

Thymbra, & thymbra præcipue horten Σύμβρα · Samaria
sis proximā thymo uim habet, at imbecilis
liorem .

De incipientibus ab V.

Violæ folia aquosam & subfrigidam resistunt & sup arsomi obtinent potestatem, id & per se, & frig. q̄ capitis dolore. a raloce cum farina, subacta calidas inflamas fumū sedat. tiones auertunt. Ori & aluo etiam id apponitur, & inflammatis oculis.

Viscum ex plurima constat aeroſa, & ixique
aquosa ſubſtantia calida, cui ammiſcetur Dios. li. §.
exiguum terreſtre. Plus ergo in eo acuti cap. 9 §.
eft, quam amari, quod ex eius effectu licet Rasis 3° al cap 31. vifry
intueri, haurit nancq, & trahit funditus hu
miditates, non leues modo, ſed etiam cras
ſas, easque diſtrahit, diſſipatque. Eſt autem nō
ſtatim calefacentium medicaminū in pri
mo gradu, ſed ut tafsia.

*Aspergolis 5° collaret rap 43°. Visq operatus Lorde super Pampas i' operario y p'mis
et scitis. et 2 radibus mag' simplicia humidati. et ex trahit a profunditu corporis
et hoc agit 2 multa tarditati. pp' simplicia humiditate i' ipso existit.*